
Является 
нормативным правовым актом 

Проект 
вносится заместителем 

Председателя Думы города, 
депутатом Думы города 

А.И.Савенковым 

Принято на заседании Думы 2010 года 
№ -IV ДГ 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 27.04.2006 № 10-IV 
ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» 

В целях организации эффективной работы и совершенствования 
деятельности Думы города, руководствуясь подпунктом 43 пункта 2 статьи 
31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ 
«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 01.03.2010 
№ 702-IV ДГ) изменения согласно приложению. 

Глава города А.Л. Сидоров 

« » 2010 г. 


